odborného vzdělávání zdravotnických odborníků, a to konkrétně pro účely úhrady 
nákladů na účast na následující odborné akci:  Eular, která se koná v Amsterodamu  
13-16/6/2017 (dále jen „odborná akce“). 

2) Celková hodnota výše uvedené podpory je Kč =95.000,-   

(slovy: devadesát pět tisíc korun českých), což obě smluvní strany tímto stvrzují, a bude 
poskytnuta bankovním převodem na účet Instituce uvedený v záhlaví této smlouvy. Tato 
částka bude rovněž uvedena jako daňově odečitatelná položka na straně Partnera.  

3) Instituce tímto výše uvedenou podporu přijímá a zavazuje se podepsat potvrzení o přijetí